АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  08.02.2022                                                                                               №   66
                                                       г. Алейск

	О внесении дополнений в постановление от 25.05.2011 № 364  Администрации района «О Почетной грамоте Администрации Алейского района»

В соответствии со статьей 50 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление от 25.05.2011 № 364  Администрации района «О Почетной грамоте Администрации Алейского района» следующие дополнения:

- пункт 7 дополнить абзацем «-согласие гражданина, представленного к награждению Почетной грамотой Администрации  Алейского района,  на обработку его персональных данных, разрешенных им для распространения  ( приложение 4)»;
-постановление дополнить приложением 4 (прилагается)

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Алейского района Алтайского края в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района Е.А.Тюрину.

Глава района                                                                                         С.Я. Агаркова
Е.А. Тюрина

22536

                                                                                                               Приложение  4
СОГЛАСИЕ

ГРАЖДАНИНА, ПРЕДСТАВЛЕННОГО К НАГРАЖДЕНИЮ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА, НА ОБРАБОТКУ ЕГО ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ,                                             РАЗРЕШЕННЫХ ИМ ДЛЯ РАСПРОСТРАНЕНИЯ

    В соответствии со статьей 10.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года

N  152-ФЗ  "О  персональных  данных"
я,________________________________________________________________________,

фамилия,имя, отчество(последнее - при наличии)субъекта персональных данных)

паспорт серия ____________________ N _____________________________________,

выдан ____________________________________________________________________,
                            (дата выдачи, кем выдан)

зарегистрированный(ая) по адресу: _________________________________________

__________________________________________________________________________,

контактная информация (номер телефона, адрес электронной почты или почтовый

адрес) ___________________________________________________________________,
даю  согласие  Администрации Алейского района   Алтайского края (далее - оператор),   расположенной   по   адресу:   658130, Алтайский край, г Алейск,  ул.Сердюка,  д.97, (ИНН: 2231002707; ОГРН: 1022200507823; сведения об   информационном   ресурсе, посредством   которого   оператором  будет осуществляться  предоставление  доступа  неограниченному  кругу  лиц и иные действия  с  персональными  данными: официальный   сайт   оператора в            информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" https:// aladm.ru),на обработку моих персональных данных для распространения.

    Категории  и  перечень  моих  персональных данных, на обработку в форме

распространения которых я даю согласие:

    персональные  данные: фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии),

дата   и  место  рождения, данные  о  профессиональной деятельности, замещаемой (занимаемой) должности (на  дату  подачи  сведений);

    биометрические персональные данные: фотографическое изображение.

    Условия  и  запреты  на  обработку  вышеуказанных  персональных  данных

(нужное отметить):

    ┌──┐

    │  │ не устанавливаю;

    └──┘

    ┌──┐

    │  │ устанавливаю  запрет на передачу (кроме предоставления доступа)

    └──┘

этих данных оператором неограниченному кругу лиц;

    ┌──┐

    │  │ устанавливаю запрет  на обработку  (кроме  получения доступа) этих

    └──┘

данных неограниченным кругом лиц;

    ┌──┐

    │  │ устанавливаю следующие условия обработки (кроме получения доступа)

    └──┘

этих данных неограниченным кругом лиц: ___________________________________.
    Условия, при которых полученные персональные данные могут  передаваться

оператором   только   по  его  внутренней  сети,  обеспечивающей  доступ  к

информации  лишь для строго определенных сотрудников, либо с использованием

информационно-телекоммуникационных  сетей,  либо  без  передачи  полученных

персональных данных:

    ┌──┐

    │  │ не устанавливаю;

    └──┘

    ┌──┐

    │  │ устанавливаю следующие условия: _________________________________.
    └──┘

    Настоящее  согласие  действует  с  даты  его  подписания  до  даты  его

прекращения  на  основании  моего  письменного требования, предусмотренного

частью 12 статьи 10.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ   "О персональных данных".

____________ __________________________________________________ ___________

   (дата)    (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)  (подпись)